240,9 кв.м. Кадастровый номер: 39:05:020102:132. Этажность: 2, в т.ч. подземных - 0, 

расположенный по адресу: Россия, Калининградская область, Зеленоградский район, пос. 

Морское, ул. Дачная, д. 9Б,  на 12.02.2019 года,  с учетом округления, оставляет: 17 176 000  

(Семнадцать миллионов сто семьдесят шесть тысяч) рублей, без НДС:  

 Рыночная стоимость земельного участка общей площадью 698,0 кв.м. составляет 2 

132 000 (Два миллиона сто тридцать две тысячи) рублей 

 Рыночная стоимость жилого дома общей площадью 240,9 кв.м. составляет 15 044  000 

(Пятнадцать миллионов сорок четыре тысячи) рублей 

Расчетная стоимость действительна только для наиболее вероятного срока экспозиции объекта оценки на

[...]

общая 240,9 кв.м. Кадастровый номер: 39:05:020102:132. Этажность: 2, в т.ч. подземных - 0, 
расположенный по адресу: Россия, Калининградская область, Зеленоградский район, пос. Морское, ул. 
Дачная, д. 9Б,  на 12.02.2019 года,  с учетом округления, оставляет: 17 176 000  (Семнадцать миллионов 
сто семьдесят шесть тысяч) рублей, без НДС:  

 Рыночная стоимость земельного участка общей площадью 698,0 кв.м. составляет 2 132 000 (Два 
миллиона сто тридцать две тысячи) рублей 

 Рыночная стоимость жилого дома общей площадью 240,9 кв.м. составляет 15 044  000 
(Пятнадцать миллионов сорок четыре тысячи) рублей 

15. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ЛИКВИДАЦИОННОЙ СТОИМОСТИ 

Ликвидационная стоимость - стоимость объекта оценки в случае, если объект оценки должен быть

[...]

общая 240,9 кв.м. Кадастровый номер: 39:05:020102:132. Этажность: 2, в т.ч. подземных - 0, 
расположенный по адресу: Россия, Калининградская область, Зеленоградский район, пос. Морское, ул. 
Дачная, д. 9Б,  на 12.02.2019  года,  с учетом округления, оставляет:    10 306 000 (Десять миллионов триста 
шесть тысяч) рублей, без НДС: 

 Ликвидационная стоимость земельного участка общей площадью  698,0 кв.м. составляет 1 279 
000 (Один миллион двести семьдесят девять тысяч) рублей 

 Ликвидационная стоимость жилого дома общей площадью 240,9 кв.м. составляет  9 027 000 
(Девять миллионов двадцать семь тысяч) рублей 

16.   СЕРТИФИКАЦИЯ ОЦЕНКИ 

Подписавший  данный  Отчет  оценщик  настоящим    удостоверяет, что в соответствие с 
имеющимися у них данными: 

1. Экспертная  оценка  произведена  на  основе   предоставленной  Заказчиком  технической  и  
прочей   документации    относительно   оцениваемого объекта.

[...]

Россия, Калининградская область, Зеленоградский район, пос. 

Морское, ул. Дачная, д. 9Б,  на 12.02.2019 года,  с учетом округления, оставляет: 17 176 000  

(Семнадцать миллионов сто семьдесят шесть тысяч) рублей, без НДС:  

 Рыночная стоимость земельного участка общей площадью 698,0 кв.м. составляет 2 

132 000 (Два миллиона сто тридцать две тысячи) рублей 

 Рыночная стоимость жилого дома общей площадью 240,9 кв.м. составляет 15 044  000 

(Пятнадцать миллионов сорок четыре тысячи) рублей 

Расчетная стоимость действительна только для наиболее вероятного срока экспозиции объекта оценки на